
TOOLBOX STARTER KIT                             ˝
BATTLEFIELD V

©BFNCZECH FOR BFNATIONS



OBSAH

1. ÛVOD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     ˝

2. SYSTEM ČETY                                                                                                                                                                                                                                                                       ˝

3. VYSVĚTLIVKY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     ˝

4. MAPY                                                                                                                                                                                                                                                                                                         ˝

5. NASTAVENÍ VIDEA a OVLÁDÁNÍ                                                                                                                                                                                                                                                                                                          ˝

6. KOMPETETIVNÍ HLAVNÍ PRAVIDLA                                                                                                                                                                                                                                                    ˝

7. ZÁVĚR



TOOLBOX STARTER KIT - BATTLEFIELD V

ÚVOD

Vítej, nový člene BFNations České Republiky!                                                                                                                                                                                            ˝

BFN Česká Republika byl vytvořen 10. Ledna 2018 s cílem přivést všechny hráče v této skvělé zemi dohromady na jedno místo a sdílet stejnou radost z hraní hry ze 
série Battlefield.                                                                                                                                                                                                                         ˝

Naším cílem je učinit BFN Česká Republika základnou pro všechny hráče Battlefield.                                                                                                                                                                                           ˝

Od událostí komunity jako soutěže ceny pro neformální hráče až po plnou konkurence schopnost všech profi hráčů, abyste ukázali své dovednosti a schopnosti.                                                                                             ˝

Vítáme všechny tři herní platformy. PS4 XBOX a PC.                                                                                                                                                                                                                                                                                        ˝

Jedná se o BFN Česká Republika, Toolbox Starter Kit.                                                                                                                                                                                                                                                         ˝

Tato sada nástrojů byla vytvořena pro představení nových a současných členů rozdělení struktury, kterou máme v rámci tohoto v aplikaci DISCORD a mnohem 
více.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       ˝

Panel všech nástrojů bude neustále aktualizován novými informacemi.                                                                                                                                                                                                                         ˝

Neváhejte a věnujte tomu čas, abyste přešli na klíčové body, které jsme pro vás připravili, abyste maximalizovali své zkušenosti zde s BFNations Česká Republika.                                                                                                                             ˝

Také se podívejte na náš kanál #czech pro všechny zprávy týkající se                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       ˝

BFN Česká Republika.



SYSTEM ČETY                                                                                                                                                                                                                                                                       

Při vstupu do Čety BFNation Česká Republika můžete 
zastupovat naši zemi ve hrách.˝

Tím, že podáte žádost do čety BFN Česká Republika. ˝

Tohle vám umožní nosit znak na Bojišti teď a ve vojenském 
menu nového Battlefield V.



VYSVĚTLIVKY

‣ T4 / T5 = 4 nebo 5 lidí. Často se přidružuje k dominaci nebo Incursion zápasům.                                                                                                                                                                                                 ˝

‣ T8 = 8 osob. Často přidružené k Frontlines nebo Rushovým zápasům.                                                                                                                                                                         ˝

‣ T12 / T16 = seznam 12 nebo 16 lidí. Často souvisí se zápasy Conquest.                                                                                                                                                                                                 ˝

‣ Scrim = přátelský soutěžní zápas nebo praxe.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           ˝

‣ CET = CENTRÁLNÍ EVROPSKÝ ČAS: Často se používá jako referenční časové pásmo pro zápasy.                                                                                                                                                 ˝

‣ A-Team / B-Team / C-Team = Přidělení týmu na konkrétní úroveň.                                                                                                                                                                         ˝

‣ In-House = Obecně zábavná praxe, která respektuje soutěžní pravidla.                                                                                                                                                                                                 ˝

‣ Welcome Squad = Lidé, kteří pomáhají nováčkům během pravidelné / neformální hry.                                                                                                                                                                         ˝

‣ Pubs = Všeobecná veřejná hra.



MAPY



NASTAVENÍ VIDEA A OVLÁDÁNÍ

Zlepšete své konkurenční herní zážitky a dovednosti tím, že budete v těchto videjích a scrennshotech 
poslouchat a uplatňovat rady našich vedoucích týmů - pouze hráči v České Republice.



KOMPETETIVNÍ HLAVNÍ PRAVIDLA

1.Být online v požadovaném čase který určí vedoucích týmů.                                                                                                                                                                                                                               ˝

2. Ujistěte se, že si zapamatujete datum vašeho utkání / tréninků, pokud jste klikli na zelenou knihu. Některé zápasy jsou naplánovány 
1-2týdnů předem.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     ˝

3.Zajistěte si zvukově čistý mikrofon, poslouchejte rozkazy, mluvte jen v případě potřeby, upozorněte na svou smrt (kde vás nepřítel zabil) a 
žádná hudba ani televize v pozadí během zápasů.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     ˝

4.Pokud budete v průběhu soutěže vedeni, nezapomeňte zůstat profesionální a držte si charismatickou úroveň vůdce vysokou.Žádné 
stížnosti proti chování týmových vedoucích během zápasů bude vážně vyšetřováno po zápase.                                                                                                                                                                                 ˝

5.Nezapomínejte, že vedoucí týmů mohou odmítnout lidi ze svého seznamu, pokud člen ukazuje opakující se nečinnost. Nebuďte stydliví, 
abyste požádali o jakýkoli typ otázek, které byste měli mít před zápasem nebo tréninkem. Jedním z hlavních cílů / cíle vašeho Vedoucí týmu je 
zajistit, aby všichni byli připraveni.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     ˝

6.Uvědomte si, že pokud jste hráčem A-Teamu, můžete být odmítnut, aby B-Team a C-Team odpovídali pozvánkám.                                                                                                                                                                                                                            ˝

7.Uvědomte si, že pokud jste týmem B nebo týmem C-Team, váš vedoucí týmu se může rozhodnout pozvat hráče A-Team během tréninku.                                                                                                                                                                                                                            ˝

8.Prosím, nebuďte negativní a zahořklí, pokuď budete rozdrceni 79-3. Učte se od nich, jsou zde, aby vám pomohli být lepšími hráči.                                                                                                                                                                                                                             ˝

9.Bavte se a mluvte mezi sebou, informujte se i mezi sebou!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ˝



TOOLBOX STARTER KIT - BATTLEFIELD V

ZÁVĚR

Doufám, že Vám tato startovací sada pomůže k celkovým herním výkonům a zábavě kterou očekáváme s BFN Česká Republika 
ve hře BATTLEFIELD.                                                                                                                                                                                                  ˝

Máte-li jakékoli dotazy nebo nám chcete poskytnout zpětnou vazbu, prosím kontaktujte jednoho z vedoucích osob zde 
uvedených.                                                                                                                                                                ˝

Děkujeme za kontrolu této stránky.                                                                                                                                                                                                ˝

Velvyslanec České Republiky -  [CCB1] [CCBV] Lasty87#3574                                                                                                                                                                                                ˝

Vedoucí týmů pro PS4: Boykakirs#1904 - Lolokoptera#5865 - Cpt_Shiky#2157                                                                                                                                                                 ˝

- paddinni80#8964                                                                                                                                                                                                                                                                 ˝

Vedoucí týmů pro PC: - KAPRAL-CZ#8734                                                                                                                                                                                                                                 ˝

Teamový poradci: [CCB1] [CCBV] Lasty87#3574  - Cpt_Shiky#2157                                                                                                                                                                                                                                                                ˝


